PAGE

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	920

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 05.12.2016 № 2708

В целях уточнения сроков разработки Инвестиционного послания главы Октябрьского района и Инвестиционной декларации (меморандума) муниципального образования Октябрьский район:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2016 № 2708 «О разработке Инвестиционного послания и Инвестиционной декларации (меморандума)»:
1.1. Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:
«2..Управлению экономического развития администрации Октябрьского района (Григорьева Е.В.) обеспечить ежегодное формирование и утверждение муниципальным правовым актом Инвестиционного послания и Инвестиционной декларации (меморандума) муниципального образования Октябрьский район в установленные приложениями № 1 и № 2 сроки.»
1.2. Пункт 3.2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«3.2..Управление не позднее 01 мая текущего года формирует Инвестиционное послание и утверждает постановлением администрации Октябрьского района совместно с принятой Инвестиционной декларацией (меморандумом) муниципального образования Октябрьский район.».

1.3..Пункт 3.2 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Управление не позднее 01 мая текущего года формирует Инвестиционную декларацию и утверждает постановлением администрации Октябрьского района совместно с Инвестиционным посланием.».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3..Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                           А.П. Куташова
PAGE